
Zarządzenie Nr 5/2024 

Komendanta Powiatowego  
Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu 

z dnia 17 września 2024r. 
 

w sprawie wprowadzenia Polityki zgłaszania naruszeń i ochrony sygnalistów 
w Komendzie Powiatowej PSP w Sandomierzu  

 
 

Na podstawie art. 13 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku 

o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 127 ze zm.) oraz ustawy 

z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) 

postanawiam, co następuje: 
 

 
§ 1. 

Wprowadza się do stosowania z dniem 25 września 2024 r. „Politykę zgłaszania 

naruszeń i ochrony sygnalistów w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Sandomierzu”, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. 

1. Kierowników komórek organizacyjnych oraz osoby zajmujące samodzielne 

stanowiska pracy w KP PSP w Sandomierzu zobowiązuję do zapoznania 

podległych pracowników i funkcjonariuszy z przedmiotowym dokumentem. 

2. Podpisane imienne listy osób, które zapoznały się z „Polityką zgłaszania naruszeń 

i ochrony sygnalistów w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Sandomierzu”, należy przekazać do 25 września 2024 r. do Samodzielnego 

stanowiska pracy ds. kadr tut. komendy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

m.p 

 
 
 

     Komendant Powiatowy  
Państwowej Straży Pożarnej  
        w Sandomierzu  
bryg. mgr inż. Piotr Krytusa  
               podpis 

 
 
 

Załączniki: 
1. Polityka zgłaszania naruszeń i ochrony sygnalistów w KP PSP w Sandomierzu. 

 
Otrzymują:  

1. Kierownicy komórek organizacyjnych i samodzielne stanowiska pracy KP PSP w Sandomierzu. 
2. A/a 

 


